PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I A C

INDICAÇÃO Nº 2014/2024

Assunto: Manutenção preventiva e corretiva em todos os pontos críticos do leito carroçável da Rua

Geórgia, em frente ao nº 130, no Jardim Flórida.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção preventiva e corretiva em

todos os pontos críticos do leito carroçável da Rua Geórgia, em frente ao nº 130, no Jardim

Flórida.

Conforme fotos anexas, a rua está com desnivelamento, o que prejudica

não só o trânsito de pedestres, mas também dos veículos, que sofrem danos ao

trafegarem no local, além de dificultar a entrada de veículos no imóvel de n° 130.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2024.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2014/2024 – Vereador Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L